
Na temelju članka 10. stavka 1. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (Narodne novine broj 28/10, 10/23) i članka 32. Statuta Grada Novalje ("Županijski 

glasnik Ličko-senjske županije“ broj 8/21 i 31/21), Gradsko vijeće Grada Novalje, na prijedlog 

gradonačelnika, na sjednici održanoj dana 26. svibnja 2023. godine, donijelo je 

 

 

 

 

O D L U K U  

o izmjeni Odluke o visini koeficijenata za obračun plaće službenika i namještenika 

 

 

Članak 1. 

 

U Odluci o visini koeficijenata za obračun plaće službenika i namještenika („Županijski 

glasnik Ličko-senjske županije“ br. 35/21), u članku 4., kod radnog mjesta broj 11. – 

domar/ložač, visina koeficijenta mijenja se i glasi: „2,35“. 

 

 

 

Članak 2. 

 

 Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Županijskom glasniku Ličko-

senjske županije. 

 

  

 

KLASA: 024-02/23-01/24 

URBROJ: 2125-6-02-23-1 

Novalja, 26. svibnja 2023. g. 

 

 

 

 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 

PREDSJEDNIK 

 

Matej Gušćić, struč. spec. oec., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 


